
2022年 8 月 26日 

各 位 

 

伊豆箱根鉄道株式会社 

 

当社従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

当社において、以下のとおり、従業員の新型コロナウイルス感染が確認されました。 

お客さまにはご心配をおかけいたしますことを心よりお詫び申しあげます。本件につきましては、所

管保健所に報告のうえ、必要な措置を適切に講じてまいります。 

当社では、今後もお客さまおよび従業員の安全確保を最優先に、感染予防・感染拡大防止に取り組ん

でまいります。 

 

記載日 感染判明日 勤務場所 濃厚接触有無 

（お客さま） 

濃厚接触有無 

（従業員） 

最終出勤日 備考 

2022/8/26 2022/8/26 伊豆・三津シーパラダイス （なし） （なし） 2022/8/25  

 

※ 従業員は、勤務中のマスク着用を原則としております。 

※ 当社では引き続き、社員の健康状態の把握、手洗いの徹底とマスクの着用、体温測定、館内換

気、館内消毒などの感染予防対策に取り組んでまいります。 

 

 

 以 上 


